
  Příloha č. .... 
 

 

Možnost náhrady materiálů a technologií za adekvátní a 

rovnocenné 

K veřejné zakázce s názvem: Vodní nádrž Staré Místo 

 

Projektová dokumentace obsahuje v některých částech konkrétní názvy výrobků, výrobců 

nebo materiálů. Jedná se pouze o příklady a o příkladný popis vizuálního, kvalitativního a 

technologického standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a 

technicky rovnocenných řešení nebo lepších. 

Jedná se o následující výrobky 

1. 

Výrobek/materiál: Prefabrikovaný požerák např. typ KORA 

Místo v dokumentaci: Technická zpráva str. 14, 35, výkresová část D.2.6., D.2.7., C.3. 

- Může být nahrazeno kvalitativně srovnatelným nebo kvalitativně vyšším 

výrobkem/materiálem. 

2. 

Výrobek/materiál: Bobtnající těsnění např. typ SIKASWELL 

Místo v dokumentaci: Technická zpráva str. 35, výkresová část D.2.7. 

- Může být nahrazeno kvalitativně srovnatelným nebo kvalitativně vyšším 

výrobkem/materiálem. 

3. 

Výrobek/materiál: Těsnění spáry např. SIKA PVC PÁSY 0-25 

Místo v dokumentaci: Technická zpráva str. 35, výkresová část D.2.11. 

- Může být nahrazeno kvalitativně srovnatelným nebo kvalitativně vyšším 

výrobkem/materiálem. 

4. 

Výrobek/materiál: Zatmelení dilatační spáry např. SIKA FLEX 

Místo v dokumentaci: Technická zpráva str. 35 

- Může být nahrazeno kvalitativně srovnatelným nebo kvalitativně vyšším 

výrobkem/materiálem. 

 

 



  Příloha č. .... 
 

Ve Vysokém Mýtě dne 28.8.2020 

 

 

Jméno, podpis 

Bc. Jakub Vodseďálek – projektant akce 

 

 

 


